
 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 августа 2016 г.  № 34/155 

 

г. Асбест 

 

Об изменении персональных данных члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса состава участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1124 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Валова С. Л. о смене 

фамилии членом участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1124 с правом решающего голоса Зайцевой Н. Л.. и рассмотрев документы 

об изменении персональных данных, Асбестовская городская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Заменить фамилию члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1124 «Зайцева» на фамилию «Федорцева». 

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1124 и разместить на официальном сайте 

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Валова С. Л. 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

С. Л. Валов 
   

Секретарь 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

З. В. Селеменева 
 


